АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«23» июня 2023г.                                                                 № 333-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации
города Курска от 10.10.2022 № 1181-ра

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

рассмотрев отчеты об оценке рыночной стоимости земельных участков
от 02.06.2023:

1. Внести в распоряжение   Администрации   города    Курска
от 10.10.2022 № 1181-ра «Об утверждении перечня земельных участков
на территории города Курска для льготного предоставления в собственность
за плату без проведения торгов (аукционов) отдельным категориям граждан»
следующие изменения:

приложение «Перечень земельных участков на территории города
Курска для льготного предоставления в собственность за плату без
проведения торгов (аукционов) отдельным категориям граждан» изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления  Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска

С. Котляров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

 Администрации города Курска
от «23» июня 2023 года

№ 333-ра

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков на территории города Курска

для льготного предоставления в собственность за плату без проведения
торгов (аукционов) отдельным категориям граждан

№
п/п

Адрес
земельного

участка

Кадастровый
номер

земельного
участка

Площадь
кв.м

Вид
разрешенного
использования

Стоимость
(руб.)

1 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:310 996 Для
индивидуального

жилищного
строительства

870122,60

2 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:312 1002 Для
индивидуального

жилищного
строительства

875375,15

3 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:313 998 Для
индивидуального

жилищного
строительства

873028,07

4 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:309 1004 Для
индивидуального

жилищного
строительства

875310,27

5 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:337 922 Для
индивидуального

жилищного
строительства

814976,77

6 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:336 922 Для
индивидуального

жилищного
строительства

814554,60

7 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:315 998 Для
индивидуального

жилищного
строительства

874029,18

8 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:314 1004 Для
индивидуального

жилищного
строительства

877797,45

9 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:311 1000 Для
индивидуального

жилищного
строительства

873457,14

10 г. Курск, в
районе улицы

Крутой лог

46:29:102198:308 998 Для
индивидуального

жилищного
строительства

870562,87